
 
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

 

НАКАЗ  
 

11.08.2023                                 Київ                                           № 1444 
 

  

 

Про внесення змін до наказу  Фонду державного 

майна України від 04.01.2022 № 1 «Про 

затвердження переліків об`єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації  

(із змінами)»    
  

  Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна»  

   

 НАКАЗУЮ: 

  

 1. Внести у додаток 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затверджений наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  

(із змінами), таку зміну: 

  

1) доповнити такою позицією: 

03374617 

Єдиний майновий 

комплекс державного 

підприємства 

«Науково-виробнича 

дослідна агрофірма 

«Наукова» 

Національної академії 

аграрних наук України» 

Дніпропетровська 

-н, 

Дніпровський  

р-н, 

селище Горького,  

вул. Наукова,  

буд. 8 

Горького,  

Регіональне 

відділення Фонду 

по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

 

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Сергій СИМОНОВ 


